

**Alexanders Invest ApS**  
**Bindeballevej 56, 7183 Randbøl**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

---

**CVR-nr. 35 84 85 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2019.

---

Lars Alexander Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Alexanders Invest ApS  
Bindeballevej 56  
7183 Randbøl

CVR-nr.: 35 84 85 68  
Stiftet: 12. maj 2014  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
5. regnskabsår

### Direktion

Lars Alexander Pedersen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 525.283 kr. mod 69.001 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-7.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-107.868	-372.216
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	645.490	453.001
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.839	-4.284
<b>Resultat før skat</b>	<b>525.283</b>	<b>69.001</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>525.283</b>	<b>69.001</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	25.283	69.001
<b>Disponeret i alt</b>	<b>525.283</b>	<b>69.001</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	117.476	225.344
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>4.855.774</u>	<u>4.710.284</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.973.250</u>	<u>4.935.628</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.973.250</u></b>	<b><u>4.935.628</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.473.250</u></b>	<b><u>4.935.628</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	4.810.795	4.785.512
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.360.795</u></b>	<b><u>4.835.512</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	103.687	91.429
	Anden gæld	1.268	1.187
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.455</u>	<u>100.116</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>112.455</u></b>	<b><u>100.116</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.473.250</u></b>	<b><u>4.935.628</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.758	4.204
Andre finansielle omkostninger	81	80
	<b>4.839</b>	<b>4.284</b>
	30/6 2019	30/6 2018
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2018	2.974.488	2.974.488
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>2.974.488</b>	<b>2.974.488</b>
Opskrivninger 1. juli 2018	-2.749.144	-2.376.928
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-107.868	-372.216
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-2.857.012</b>	<b>-2.749.144</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>117.476</b>	<b>225.344</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bølling Mølle ApS	Vejle	100 %
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2018	2.977.124	2.977.124
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>2.977.124</b>	<b>2.977.124</b>
Opskrivninger 1. juli 2018	1.733.160	1.280.159
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	645.490	453.001
Udbytte	-500.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>1.878.650</b>	<b>1.733.160</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>4.855.774</b>	<b>4.710.284</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
M5 Holding A/S	Vejle	50 %

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	4.785.512	4.716.511
Årets overførte overskud eller underskud	25.283	69.001
	<b><u>4.810.795</u></b>	<b><u>4.785.512</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.